 4845
Vannes 2 voies
VVP45.10-0.25 à VVP45.25-6.3
Vannes 3 voies
VXP45.10-0.25 à VXP45.25-6.3
Vannes 3 voies avec té de bipasse
VMP45.10-0.25 à VMP45.25-4
Vannes à 2 et à 3 voies

Vannes 2 voies
VXP45…
.. 3 voies
VMP45…
A trois voies
avec rté de
bipase
DN Raccord kvs
A →AB
[m3/h]
kvs
1)
B →AB
[m3/h]
Sv
VVP45.10-0.25 VXP45.10-0.25 VMP45.10-0.25 0,25 0,18
VVP45.10-0.4 VXP45.10-0.4 VMP45.10-0.4 0,4 0,28
VVP45.10-0.63 VXP45.10-0.63 VMP45.10-0.63 0,63 0,44
VVP45.10-1 VXP45.10-1 VMP45.10-1 1,0 0,70
VVP45.10-1.6 VXP45.10-1.6 VMP45.10-1.6
10 G½B
1,6 1,12
VVP45.15-2.5 VXP45.15-2.5 VMP45.15-2.5 15 G¾B 2,5 1,75
VVP45.20-4 VXP45.20-4 VMP45.20-4 20 G1B 4,0 2,80
VVP45.25-6.3 VXP45.25-6.3  25 G1¼B 6,3 4,40
> 50
1) n’est valable que pour les vannes 3 voies
DN = Diamètre nominal
kvs = Débit nominal d’eau froide (5 .. 30°C) dans la vanne grande ouvert  (H100), pour la course nominale

03
7/9
Siemens Building Technologies Vannes à 2 et à 3 voies, PN16 FR1N4845F
HVAC Products  012006
Référence de vanne DN G H H1 H2 L1 L2 L4 Poids
  [Zoll] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VVP45.10-0.25…1.6 10 G½B 44,9 ≈ 54 60 30 20 0,26
VVP45.15-2.5 15 G¾B 44,9 ≈ 54 65 32,5 20 0,30
VVP45.20-4 20 G1B 48,9 ≈ 58 80 40 24 0,42
A AB
VVP45.25-6.3 25 G1¼B
> 200
51 ≈ 60 80 40 49 0,76
Référence de vanne DN G H H1 H2 L1 L2 L3 Poids
  [Zoll] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VXP45.10-0.25…1.6 10 G½B 44,9 ≈ 54 60 30 30 0,28
VXP45.15-2.5 15 G¾B 44,9 ≈ 54 65 32,5 32,5 0,34
VXP45.20-4 20 G1B 48,9 ≈ 58 80 40 40 0,48
A AB
B
VXP45.25-6.3 25 G1¼B
> 200
51 ≈ 60 80 40 40 0,64
Référence de vanne DN G H H1 H2 K L1 L2 Poids
  [Zoll] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]